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1 Generell informasjon om konkurransen 

1.1 Oppdragsgiver og kunde 
Oppdragsgiver for denne konkurransen er Sykehusinnkjøp HF. 

Sykehusinnkjøp HF er eid av de fire regionale helseforetakene, Helse Sør-Øst RHF, Helse Vest RHF, 

Helse Midt-Norge RHF og Helse Nord RHF, hvorav eierandelen er på 25 prosent hver. Sykehusinnkjøp 

HF, divisjon sør-øst er avtaleforvalter. For mer informasjon, se www.sykehusinnkjop.no. 

Sykehusinnkjøp HF gjennomfører anskaffelsen på vegne av Oslo universitetssykehus HF. Kunde på 

denne avtalen er Oslo universitetssykehus HF. 

1.2 Anskaffelsens formål og omfang 
Anskaffelsens formål er å dekke Avd. for mikrobiologi ved Oslo universitetssykehus HF sitt behov for 

PCR-kit til påvisning av tarmpatogener i fæces i fire år fra avtaleoppstart. 

I 2019 analyserte avdelingen ca. 3700 Diaréutredninger Bakteriepanel I, ca. 3700 Diaréutredninger 

Parasitter, ca. 700 Diaréutredninger Bakteriepanel II, ca. 550 Viruspanel og ca. 1900 Norovirus. 

Anskaffelsens omfang er det antall salgsenheter som trengs for å analysere denne prøvemengden 

pluss kontroller, omkjøringer etc. Oppgitt antall pasientprøver er et estimat for informasjon til 

tilbyder, og er ikke bindende for fremtidig avtalevolum. 

Et større utbrudd av diaré/sykdom som det mistenkes kan skyldes tarmpatogener, vil gi en stor 

økning i antall tester som skal utføres. Årsak til slike utbrudd kan f.eks. være matforgiftning eller 

forurensing av vannkilde. Hvor mange og hvor store utbrudd som kan komme i avtaleperioden, er 

usikkert. Men det er sannsynlig at utbrudd vil kunne skje. Om det skjer vil det være behov for å få 

levert større mengder kit på kort varsel. 

For å ta høyde for dette og for generell økning i antall pasientprøver pga. befolkningsutvikling, ev. 

økt rekvirering av prøver el.lign. er anskaffelsens maksimale omfang satt til 375 000 tester. 

Offentlig sektor er landets største kunde og forbruker, og er en del av den globale handelen med 

varer og tjenester. Mange av de varene som kjøpes inn kan være produsert under kritikkverdige 

forhold og Sykehusinnkjøp HF vil derfor stille krav til leverandørene om at de varene som skaffes er 

produsert på en lovlig og etisk forsvarlig måte. Dersom leverandøren bruker underleverandører for å 

oppfylle denne kontrakten, er leverandøren forpliktet til å videreføre og bidra til etterlevelse av 

kravene hos sine underleverandører. 

Se Bilag 2 Kravspesifikasjon og Bilag 1 Prisskjema for nærmere beskrivelse. 

1.3 Avtaletype 
Rammeavtale(r) med flere leverandører. 

1.4 Avtaleperiode 
Rammeavtalen gjelder i 2 år. 

Oppdragsgiver kan deretter forlenge avtalen med inntil 1 år av gangen. Maksimalt samlet 

avtaleperiode er 4 år. Avtalen forlenges automatisk på likelydende vilkår uten varsel. 

1.5 Delkontrakter 
Anskaffelsen er delt inn i følgende delkontrakter: 

http://www.sykehusinnkjop.no/
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1 PCR-kit Tarmpatogener Diaréutredning Bakteriepanel I 

2 PCR-kit Tarmpatogener Diaréutredning Parasitter 

3 PCR-kit Tarmpatogener Diaréutredning Bakteriepanel II 

4 PCR-kit Tarmpatogener Viruspanel 

5 PCR-kit Tarmpatogener Norovirus 

 

Tilbud kan gis for en, flere eller alle delkontraktene. Samme kit kan tilbys i flere delkontrakter. 

Oppdragsgiver forbeholder seg retten til å tildele en samlet kontrakt til en leverandør, enten for 

delkontrakt 1+2, delkontrakt 1+2+3 eller delkontrakt 4+5, dersom det samlede tilbudet totalt sett 

oppfyller tildelingskriteriene bedre, jf. anskaffelsesforskriften § 19-4 (5). 

For delkontrakt 1, 3 og 4 tas det forbehold om at det vil kunne bli tildelt kontrakt til mer enn én 

leverandør, dersom det er nødvendig å kombinere kit fra forskjellige leverandører for å oppnå 

akseptabel kvalitet for påvisning av alle agens som inngår i delkontrakten, og alternativet til en slik 

tildeling ville være å måtte avlyse konkurransen. 

1.6 Konkurransegrunnlaget 
Konkurransegrunnlaget består av dette dokumentet og følgende vedlegg: 

Dokument Navn 

Vedlegg 1 Tilbudsbrev (mal) 

Vedlegg 2 Informasjon om tilbyder 

Vedlegg 3 Bruksanvisning og begrunnelse for sladding av tilbud 

Vedlegg 4 Rammeavtale (utkast) 

Vedlegg 5 Bilag 1 Prisskjema 

Vedlegg 6 Bilag 2 Kravspesifikasjon 

Vedlegg 7 Bilag 3 Opsjoner 

Vedlegg 8 Bilag 4 Etiske krav til leverandøren 

Vedlegg 9 Bilag 7 Implementering/avtaleoppstart 

Vedlegg 10 Bilag 5 Helse Sør-Øst – Samhandlingsavtale 

Vedlegg 11 Bilag 6 Veileder for korrekte grunndata i Helse Sør-Øst, versjon 6.6 

Vedlegg 12 Miljøpolicy - Vedlegg 2 Restriksjonsliste 

 

1.7 Viktige datoer 

Aktivitet Tidspunkt/periode 

Frist for å stille spørsmål til konkurransegrunnlaget 21.10.2021 kl. 23.55 

Frist for å levere tilbud 01.11.2021 kl. 17:00 

Frist for å levere vareprøver 04.11.2021 kl. 15.00 

Evaluering Uke 45/2021- Uke 6/2022 

Tildelingsbeslutning og meddelelse til tilbyderne Ca. uke 7/2022 

Avtaleinngåelse Ca. uke 9/2022 

Oppstart av avtale 01.04.2022 
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2 Regler for gjennomføring av konkurransen 

2.1 Anskaffelsesprosedyre  
Anskaffelsen vil bli gjennomført som åpen anbudskonkurranse etter lov 17. juni 2016 nr. 73 om 

offentlige anskaffelser og forskrift 12. august 2016 nr. 974 om offentlige anskaffelser del I og III. 

I denne konkurransen er det ikke anledning til å forhandle. Det er følgelig ikke anledning til å endre 

tilbudet etter tilbudsfristens utløp. Videre gjøres det oppmerksom på at tilbud som inneholder 

vesentlige avvik fra anskaffelsesdokumentene skal avvises. Oppdragsgiver kan også avvise tilbud som 

inneholder avvik fra anskaffelsesdokumentene, uklarheter eller lignende som ikke må anses 

ubetydelige. 

2.2 Kommunikasjon 
All kommunikasjon i prosessen skal foregå via kommunikasjonsmodulen for gjeldende konkurranse i 

Mercell-portalen (https://www.mercell.com). Dette for at all kommunikasjon skal loggføres. Annen 

kommunikasjon med personer som deltar i beslutningsprosessen er ikke tillatt, og henvendelser som 

skjer på annen måte kan ikke påregnes besvart. Ved spørsmål som angår alle tilbydere, vil 

Oppdragsgiver besvare dette anonymisert til alle tilbyderne. 

2.3 Skatteattest 
Valgte leverandør skal på forespørsel levere skatteattest for merverdiavgift og skatteattest for skatt. 

Dette gjelder bare dersom valgte leverandør er norsk.  

Skatteattesten skal ikke være eldre enn 6 måneder regnet fra fristen for å levere forespørsel om å 

delta i konkurransen eller tilbud. 

3 Krav til tilbudet 

3.1 Innlevering av tilbud 
Alle tilbud skal leveres elektronisk via gjeldende konkurranse i Mercell-portalen, www.mercell.no. 

Systemet tillater ikke levering av tilbud etter tilbudsfristen.  

Kontakt Mercell Support, tlf. 21 01 88 60 eller e-post support@mercell.com ved spørsmål knyttet til 

opprettelse av bruker hos Mercell og funksjonalitet i verktøyet. 

Det anbefales at tilbudet leveres i god tid før fristens utløp. Leverte tilbud kan endres helt frem til 

tilbudsfristens utløp. Det sist leverte tilbudet regnes som det endelige tilbudet. 

3.2 Tilbudets utforming 
Tilbudet skal leveres med filnavn i henhold til følgende struktur: 

Dokument Navn 

Vedlegg 1 Tilbudsbrev [Pdf- eller Word-format] 

Vedlegg 2 Informasjon om tilbyder 

Vedlegg 3 Bruksanvisning og begrunnelse for sladding av tilbud [Pdf- eller Word-format] 

Vedlegg 4 Sladdet versjon av tilbudet [Word-format] 

Vedlegg 5 Bilag 2 Kravspesifikasjon [Excel-format] 

Vedlegg 6 Bilag 1 Prisskjema [Excel-format] 

https://www.mercell.com/
http://www.mercell.no/
mailto:support@mercell.com
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Vedlegg 7.1 
Vedlegg 7.2 
osv. 

Etterspurt dokumentasjon 
[Navngi dokumentene selv, men bruk helst filnavn som ikke er lenger enn 40 
tegn] 

Vedlegg 8.1 
Vedlegg 8.2 
osv. 

Andre dokumenter 
[Navngi dokumentene selv, men bruk bruk helst filnavn som ikke er lenger enn 
40 tegn] 

 

3.3 Alternative tilbud 
Alternative tilbud aksepteres ikke.  

3.4 Parallelle tilbud 
Det er adgang til å levere inn parallelle tilbud i konkurransen. Dersom det leveres inn parallelle 

tilbud, må det fylles ut en kravspesifikasjon og et prisskjema per tilbud. Tilbudene vil konkurrere mot 

hverandre på samme måte som mot tilbud fra øvrige tilbydere. 

3.5 Språk 
Tilbudet skal være skrevet på norsk, svensk eller dansk. 

Brosjyrer, produktdatablad, mv. kan også leveres på engelsk med mindre annet er oppgitt i Bilag 2 - 

Kravspesifikasjon.  

3.6 Forbehold 
Tilbyders eventuelle forbehold bes oppgitt i Vedlegg 1 Tilbudsbrev. Forbehold skal være presise og 
entydige slik at Oppdragsgiver kan vurdere disse uten kontakt med tilbyderen. 

Ethvert avvik fra konkurransegrunnlaget innebærer en risiko for at tilbyder eller tilbud må avvises fra 
konkurransen. 

3.7 Vedståelsesfrist 
Tilbudet er bindende i 6 måneder regnet fra tilbudsfristen. 

3.8 Omkostninger  
Omkostninger tilbyder pådrar seg i forbindelse med konkurransen vil ikke bli refundert. 

3.9 Offentlighet 
Enhver kan begjære innsyn i de innkomne tilbudene, jf. lov 19. mai 2006 nr. 16 om rett til innsyn i 
dokument i offentleg verksemd § 3. For å forenkle innsynsprosessen skal tilbyderen fylle ut Vedlegg 
3 Bruksanvisning og begrunnelse for sladding av tilbud med sin vurdering av hvilke opplysninger i 
tilbudet som er underlagt lovbestemt taushetsplikt og begrunnelse for hvorfor vilkårene for 
taushetsplikt er oppfylt. 

Tilbyder skal legge ved en sladdet versjon av tilbudet i tråd med sin vurdering av lovbestemt 
taushetsplikt. Dette lages som et eget vedlegg og merkes Vedlegg 4 Sladdet versjon av tilbudet. Det 
bes om at sladdet tilbud leveres i redigerbart format slik at oppdragsgiver kan bearbeide 
dokumentet hvis det blir nødvendig. Det sladdede tilbudet vil bli gjort om til et låst dokument i PDF 
før det blir gitt innsyn. 

Dersom tilbyder ikke anser noen opplysninger i tilbudet som taushetsbelagt, bes dette bekreftet i 
Vedlegg 1 Tilbudsbrev. 
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3.10 Vareprøver, demonstrasjon og utprøving 
Evalueringen av produktene vil bli foretatt på bakgrunn av kit levert til utprøving, tilbyders 

besvarelse av krav, etterspurt dokumentasjon og annen relevant informasjon som fremkommer i 

tilbudet. Oppdragsgiver forbeholder seg imidlertid retten til å be om flere kit til utprøving av tilbudte 

produkter. 

Kit til utprøving: 

I denne konkurransen skal det for alle tilbudte produkter leveres kit til utprøving. Se Bilag 2 

Kravspesifikasjon for det minimum antall tester som må leveres. 

Resultatene fra utprøvingen vil inngå i vurdering av alle minstekrav og evalueringspunkter hvor dette 

eksplisitt fremgår av Bilag 2, men relevante erfaringer og observasjoner vil også kunne inngå i 

vurdering av andre minstekrav og evalueringspunkter. 

Kit til utprøving sendes til leveringsadresse eller leveres til: 

Navn Oslo universitetssykehus HF 

Avdeling for mikrobiologi v/Hanna Karin Ilag 

Leveringsadresse/ 

Besøksadresse 

Ullevål sykehus 

Kirkeveien 166 

0450 Oslo 

Innleveringssted Laboratoriebygget Bygg 25, 3. etasje Nord, Avd. for mikrobiolog. 

Åpningstid Kl. 08.00 – 15.00  

Ved bruk av forsendelsestjenester er det tilbyders risiko at vareprøvene er Oppdragsgiver i hende 

innen fristen oppgitt i punkt 1.7. For sent leverte vareprøver kan medføre at et tilbud blir avvist.  

Forsendelsen merkes tydelig med:  

«Anskaffelse saksnr. 2021/507 PCR-kit til påvisning av tarmpatogener.» 

4 Det europeiske egenerklæringsskjemaet (ESPD) 

4.1 Generelt om det europeiske egenerklæringsskjemaet 
Leverandøren skal fylle ut ESPD slik det fremgår av Mercell. 

Oppdragsgiver kan på ethvert tidspunkt i konkurransen be om alle eller deler av 

dokumentasjonsbevisene dersom det er nødvendig for å sikre at konkurransen gjennomføres på 

riktig måte. 

4.2 Nasjonale avvisningsgrunner 
I henhold til ESPD del III: Avvisningsgrunner, seksjon D: «Andre avvisningsgrunner som er fastsatt i 

den nasjonale lovgivingen i oppdragsgiverens medlemsstat» presiseres det at i denne konkurransen 

gjelder også alle avvisningsgrunnene i anskaffelsesforskriften § 24-2, inkludert de rent nasjonale 

avvisningsgrunnene: 

• Paragraf 24-2 annet ledd 

• Paragraf 24-2 tredje ledd bokstav i  
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5 Kvalifikasjonskrav 
For å kunne få sitt tilbud evaluert må leverandøren fylle ut ESPD-skjemaet om at han oppfyller 

kvalifikasjonskravene.  

I denne anskaffelsen stilles det krav til tilbyders registering. Se kunngjøringsskjemaet for hvilke 

kvalifikasjons- og dokumentasjonskrav som gjelder. 

6 Tildelingskriterier og evaluering 
Tildeling av kontrakt vil skje på grunnlag av hvilket tilbud som har det beste forholdet mellom 

kostnad og kvalitet. 

For hvert tildelingskriterium gis tilbudet en karakter fra 0 til 10, hvor karakteren 10 er beste karakter. 

Tildelingskriterium Vekt Detaljer/evalueringsmetode 

Kostnad (K) 30 % Kostnad evalueres som estimert årlig kostnad for de etterspurte 
linjene, jf. Bilag 1 Prisskjema. 

Det vil tas hensyn til relevante opplysninger gitt i tilbudet og 
erfaringer fra utprøvingen av produktene 

Karakter for kostnad beregnes som 10x(1-p/100) hvor p er 
forskjellen i prosent mellom tilbudet og tilbudet med lavest 
kostnad. Dersom forskjellen mellom tilbudet og tilbudet med 
lavest kostnad er lik eller større enn 100 %, vil tilbudet få 
karakteren 0. 

Funksjonelle 
egenskaper inklusiv 
analysekvalitet (FA) 

60 % Alle evalueringskrav merket FA i kravspesifikasjonen inngår i 
vurdering av kriteriet. Se Bilag 2 Kravspesifikasjon for hvilke poeng 
det enkelte kravet kan få, og for krav til dokumentasjon. 

For krav gis tilbudet poeng etter om kravet er svært bra (5), bra (4), 
ok (3), dårlig (2) eller svært dårlig (1) oppfylt. For viktige krav, er 
disse grunnpoengene multiplisert opp med en faktor som angir 
vektingen av kravet. Krav som ikke er oppfylt gis 0 poeng. 

Karakter for kriteriet beregnes som 10x(1-p/100) hvor p er 
forskjellen i prosent mellom tilbudets oppnådde antall poeng og 
høyest oppnådd poengsum. 

Praktisk bruk inklusiv 
prøvelogistikk (PP) 

5 % Alle evalueringskrav merket PP i kravspesifikasjonen inngår i 
vurdering av kriteriet. Se Bilag 2 Kravspesifikasjon for hvilke poeng 
det enkelte kravet kan få, og for krav til dokumentasjon. 

For krav gis tilbudet poeng etter om kravet er svært bra (5), bra (4), 
ok (3), dårlig (2) eller svært dårlig (1) oppfylt. For viktige krav, er 
disse grunnpoengene multiplisert opp med en faktor som angir 
vektingen av kravet. Krav som ikke er oppfylt gis 0 poeng. 

Karakter for kriteriet beregnes som 10x(1-p/100) hvor p er 
forskjellen i prosent mellom tilbudets oppnådde antall poeng og 
høyest oppnådd poengsum. 
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Tildelingskriterium Vekt Detaljer/evalueringsmetode 

Produktoppfølging og 
faglig support (PS) 

3 % Alle evalueringskrav merket PS i kravspesifikasjonen inngår i 
vurdering av kriteriet. Se Bilag 2 Kravspesifikasjon for hvilke poeng 
det enkelte kravet kan få, og for krav til dokumentasjon. 

For krav gis tilbudet poeng etter om kravet er svært bra (5), bra (4), 
ok (3), dårlig (2) eller svært dårlig (1) oppfylt. For viktige krav, er 
disse grunnpoengene multiplisert opp med en faktor som angir 
vektingen av kravet. Krav som ikke er oppfylt gis 0 poeng. 

Karakter for kriteriet beregnes som 10x(1-p/100) hvor p er 
forskjellen i prosent mellom tilbudets oppnådde antall poeng og 
høyest oppnådd poengsum. 

Levering (L) 2 % Alle evalueringskrav merket L i kravspesifikasjonen inngår i 
vurdering av kriteriet. Se Bilag 2 Kravspesifikasjon for hvilke poeng 
det enkelte kravet kan få, og for krav til dokumentasjon. 

For krav gis tilbudet poeng etter om kravet er svært bra (5), bra (4), 
ok (3), dårlig (2) eller svært dårlig (1) oppfylt. For viktige krav, er 
disse grunnpoengene multiplisert opp med en faktor som angir 
vektingen av kravet. Krav som ikke er oppfylt gis 0 poeng. 

Karakter for kriteriet beregnes som 10x(1-p/100) hvor p er 
forskjellen i prosent mellom tilbudets oppnådde antall poeng og 
høyest oppnådd poengsum. 

 

6.1 Tildeling av rammeavtale/kontrakt 
Beslutning om tildeling av rammeavtale/kontrakt vil bli varslet skriftlig til alle tilbydere samtidig i 

rimelig tid før kontrakt inngås. Beslutningen vil inneholde en begrunnelse for valget og gi 

informasjon om karenstid før inngåelse av kontrakt. 


